
1 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.3.2017 

 

                         GMINA TŁUSZCZ 
                         ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 

           tel. 29 757 30 16 
           www.tluszcz.pl 
           e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 
 

IR.271.1.3.2017.RD/9           Tłuszcz,   21.02.2017 r. 
 

 
Do Wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA 
 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm, Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) zamawiający informuje, iż: do dnia 

16.02.2017 r. godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 3 oferty. 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości: 

Część 1 - Budowa odcinków sieci wodociągowej w m. Miąse - 67 646,00 zł brutto.       

Część 2 - Budowa odcinków sieci wodociągowej w m. Zalesie - 65 847,00 zł brutto. 

Część 3 - Budowa sieci wodociągowej w ul. Sikorskiego w m. Jarzębia Łąka  - 70 000,00 zł brutto. 

Część 4 - Budowa odcinka - sięgacza sieci wodociągowej od ul. Długiej w m. Jarzębia Łąka 

 - 14 877,00 zł brutto. 

Część 5 - Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Wąskiej w Tłuszczu - 93 892,00 zł brutto.  

Część 6 - Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Racławickiej w Tłuszczu - 64 383,00 zł 

brutto. 

ZESTAWIENIE OFERT 

 

Nr 
oferty  Nazwa Wykonawcy 

(Kwota brutto 
wykonania 
przedmiotu 

zamówienia w PLN) 

Termin 
wykonania  

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatno ści 

1 

WOD-BUD  
Jarosław Karpiński  
Kołaków 74 
05-254 Dąbrówka 
 

Cz. 1 - 75 030,00 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 2 - 51 143,40 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 3 - 54 612,00 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 4 - 22 140,00 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 5 - 172 200,00 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 6 - 98 400,00 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

 

 



2 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.3.2017 

2 

HYDRO-KAN BIS  
Grzegorz Dutkiewicz 
ul. Długa 79 
05-240 Tłuszcz 
 

Cz. 1 - 47 970,00 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 2 - 46 740,00 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 3 - 47 970,00 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 4 - 14 760,00 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 5 – 97 170,00  zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 6 – 59 040,00 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

3 

F.U.H. INSTAL-BUD  
Szczepan Jan Mielczarczyk 
ul. Ejtnera 13 
05-230 Kobyłka 
 

Cz. 1 - 119 738,04 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 2 - 98 178,60 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 3 - 78 326,40 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 4 - 28 659,00 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 5 - 159 715,50 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

Cz. 6 - 105 629,94 zł 31.05.2017 60 m-cy 30 dni  

 

 

          Z  poważaniem 

 

 Burmistrz  

Paweł Marcin Bednarczyk 


